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Výročná správa spoločnosti REMPO, s.r.o.,  obsahuje a zachytáva  

najmä informácie za obdobie roka 2019 a sumarizuje najdôležitejšie údaje 
o hospodárení spoločnosti v uvedenom období, ako aj udalosti osobitného 
významu, ktoré ovplyvňovali ekonomiku a chod firmy.   

 
Prezentuje a dokumentuje činnosť spoločnosti a dosiahnuté výsledky 

v priebehu roka 2019 a následne ich porovnáva s výsledkami a finančnou 
situáciou za predchádzajúce účtovné obdobia. 

 
Zaoberá sa obchodnou politikou firmy, ako aj predpokladaným budúcim 

vývojom a celkovom smerovaní spoločnosti. 
 
Obsah výročnej správy poskytuje verný a pravdivý obraz o hospodárskej  

a  finančnej situácii našej spoločnosti, čo následne je overené  a potvrdené 
výrokom nezávislého audítora, ktorý je súčasťou tohto dokumentu. 
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1 .  P r o f i l  s p o l o č n o s t i   
 
 

Spoločnosť REMPO je lídrom v oblasti zabezpečovania dodávok ochranných, 
pracovných a špeciálnych pracovných prostriedkov. Značka REMPO je na trhu už viac 
ako 70 rokov. Nadväzujúc na dlhoročnú tradíciu je spoľahlivým partnerom 
živnostníkov, súkromných firiem a organizácií štátnej správy. 

 
Po skončení 2. svetovej vojny sa v roku 1948 zakladá REMPO, štátny podnik 

ako veľkoobchodná odbytová základňa, ktorá má za úlohu obchodovať a zásobovať 
trh, najmä ochrannými pracovnými prostriedkami, textilom, koženými výrobkami, 
technickým materiálom, výrobkami z plastov, atď. a tým aj zabezpečiť tovary 
a materiály pre širokú verejnosť, výrobné družstvá, pridružené výroby, dielne, aj pre 
veľké podniky a organizácie. 
 
 Po rozpade Československa sa privatizuje REMPO, š.p. priamou kúpou od FNM 
a 2.9.1995 vzniká spoločnosť r&empo s.r.o., ako nástupca a pokračovateľ hore 
uvedených obchodných činností. 
 
 Dňa 3.9.2001 sa spoločnosť transformuje na dva samostatné subjekty, 
odčleňuje zákazkovú obchodnú činnosť (metráž) na samostatný právnický subjekt 
a prijíma pôvodný názov odbytovej veľkoobchodnej organizácie REMPO, s.r.o.. 
 
 Ide o priameho pokračovateľa obchodnej organizácie „REMPO“, pôsobiacej na 
trhu viac ako 70 rokov v tradičných tovarových položkách určených na ďalšiu 
a konečnú spotrebu najmä v oblasti ochrany človeka v pracovnom procese. 
 
 V roku 2005 bolo priznané pôvodné logo REMPO, aj s ochrannou známkou. 
 
 Základné imanie firmy predstavuje od roku 2009 sumu 112.859,- € (3 400 000,- 
Sk). Neustálym zvyšovaním svojho základného imania chce firma prezentovať aj 
v tejto oblasti svoju serióznosť a hodnovernosť k obchodným partnerom 
a zákazníkom. 
 
 V rokoch 2006 – 2019 sa angažuje v nových obchodných aktivitách a zároveň 
kontinuálne pokračuje v tradícii distribútora ochranných pracovných prostriedkov 
a s tým súvisiacich komodít na území Slovenskej republiky.   

 
 

 

 



2 .  Š t a t u t á r n e  o r g á n y  a  v e d e n i e  s p o l o č n o s t i  
 

 
 
 
 
 

A:    Základné údaje spoločnosti REMPO, s.r.o.  

 
1. Sídlo:         Stará Vajnorská cesta 19,    832  45  Bratislava 
                                         Slovenská republika 
 
2. Dátum založenia:  03.09.2001 
 
3. Základné imanie:   112.859,32 € 
 
5. Hlavné hospodárske činnosti:  kúpa tovaru za účelom predaja  
                                                 (veľkoobchod, maloobchod), 
                                         distribučná a baliaca činnosť             
 
6. Priemerný počet zamestnancov:  63 
    z toho vedúcich zamestnancov:   3 
 
 
B:    Štruktúra spoločníkov 
 
     Spoločník    finančný podiel     podiel v % 
 
     Ing. Klára Dvorecká                56.429,66 €                            50 % 
     Ing. Stanislav Baláž     56.429,66 €                           50 %  
 
     Štatutárny orgán v overovanom období: 
 
     Spoločník     funkcia 
       
     Ing. Klára Dvorecká   konateľ 
     Ing. Stanislav Baláž    konateľ   
      
 
     Prokúra: 
 
     V obchodnom roku 2019 bol prokuristom spoločnosti Ing. Dušan Dvorecký. 



3 .  O R G A N I Z A Č N Á  S C H É M A  R E M P O ,  s . r . o .  



4 . P r e d m e t  č i n n o s t i  s p o l o č n o s t i  
 
 
 

Kúpa tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebiteľovi v oblasti   
ochrany zdravia a bezpečnosti pri práci je hlavným a nosným predmetom podnikania 
v širokej škále činností, ktoré spoločnosť REMPO vykonáva. 
 

Štruktúra spoločnosti je členená na 2 nosné  obchodné divízie (divízia 
produktov a služieb pre kľúčových zákazníkov a divízia maloobchod ) a úsek 
ekonomiky a správy majetku. 

 
Divízia produktov a služieb pre kľúčových zákazníkov je dlhodobým partnerom 

a dodávateľom špecifických produktov v oblasti ochrany zdravia a bezpečnosti pri 
práci pre inštitúcie verejného sektora, štátnej správy a súkromné spoločnosti. Pre 

našich zákazníkov sme už dlhé roky spoľahlivým partnerom s odbornými znalosťami 
a skúsenosťami 
 

Divíziu maloobchodu reprezentuje moderný supermarket v Bratislave o 
rozlohe 2 380 m2 a predajný sklad v Banskej Bystrici o rozlohe 580 m2 s viac ako 7 
500 tovarovými položkami, širokým sortimentom pre remeselníkov, živnostníkov 
a firmy a kvalifikovaným personálom, s odbornými znalosťami v oblasti ochrany 
a bezpečnosti pre práci. 
 
 Štruktúra obchodných prevádzok v divízii produktov a služieb pre kľúčových 
zákazníkov je členená logickým usporiadaním vo väzbe na sortimentné skupiny 
tovarov. 
 

V rámci obchodných divízií  nižšiu úroveň tvoria prevádzky 
 
 Jednotlivé prevádzky sú pomenované a priradené k divíziám podľa 
rozhodujúcich tovarových skupín, ktoré tvoria základ obchodných aktivít tej ktorej 
prevádzky, oblasti, v ktorej podnikajú, ako aj typu zákazníkov, ktorých obsluhujú - 
divízia produktov a služieb pre kľúčových zákazníkov a divízia maloobchod.  
  
 V roku 2015 bola vytvorená nová obchodná prevádzka OP 199, ktorej predmet 
podnikania sa vyprofiloval a stabilizoval na tovarovej skupine odevného priemyslu 
a ktorá svoje obchodné aktivity úspešne rozvíjala aj v roku 2019. 
  
  
OP 112     - Špeciálne obchodné operácie, Post shop 
OP 191     - Tlačivá (chránená dielňa) 
OP 199 - Odevy 
OP 200     - OOPP  
MOP 201   – Maloobchodná predajňa Bratislava (supermarket) 
MOP 202   – Maloobchodná predajňa Banská Bystrica  
 

http://www.rempo.sk/sk/Pre-klucovych-zakaznikov.html
http://www.rempo.sk/sk/Pre-klucovych-zakaznikov.html
http://www.rempo.sk/sk/Divizia-maloobchod.html
http://www.rempo.sk/sk/Kontakt/Predajne/Bratislava.html
http://www.rempo.sk/sk/Kontakt/Predajne/Banska-Bystrica.html


 Základnú vypovedajúcu schopnosť o výkonnosti prevádzok v našej spoločnosti 
majú najmä ukazovatele vyjadrujúce podiel prevádzok na celkových výkonoch, ako 
aj podiel na predanom tovare za sledované obdobie.  
  
   Tieto skutočnosti vyjadrujú nasledujúce tabuľky: 
 

Podiel prevádzok na jednotlivých výkonoch 

( v €)  

           

           

           

           

           

prevádzka Výkony % Výkony % Výkony % Výkony % 

(číslo a názov) 2016   2017   2018   2019   

OP 112 - špeciálne obchodné operácie 562 988 20,1 608 652 20,7 1 045 138 24,0 837 695 19,00 

OP 191 - tlačivá a tlačoviny 415 021 14,8 300 360 10,2 303 635 7,0 237 922 5,40 

OP 199 - odevy   562 683 20,1 692 201 23,5 1 207 861 27,5 1 467 824 33,00 

OP 200 - OOPP 624 904 22,3 662 362 22,5 1 100 769 25,3 1 131 278 25,58 

MOP 201 - maloobchod Bratislava 508 465 18,2 548 696 18,6 546 284 12,5 558 128 12,66 

MOP 202 - maloobchod Banská Bystrica 126 597 4,5 132 765 4,5 137 641 3,2 147 275 3,34 

OP 221 - dealeri 0 0,0 0 0,0 16 445 0,6 28 638 1,02 

spolu:     2 800 657 100,0 2 945 036 100,0 4 357 773 100,0 4 408 760 100,00 

            

           

           

           

           

Podiel prevádzok na predanom tovare 

( v €) 

           

           

           

      predaný   predaný   predaný   predaný   

prevádzka tovar % tovar % tovar % tovar % 

(číslo a názov) 2016   2017   2018   2019   

OP 112 - špeciálne obchodné operácie 1 097 736 15,4 1 132 983 14,3 2 032 204 16,0 1 321 622 10,5 

OP 191 - tlačivá a tlačoviny 683 901 9,6 788 802 10,0 995 870 7,8 1 046 911 8,3 

OP 199 - odevy   2 218 407 31,1 2 425 928 30,6 4 578 370 35,4 5 189 715 41,4 

OP 200 - OOPP 1 731 522 24,3 2 083 133 26,3 3 612 862 28,4 3 353 454 26,7 

MOP 201 - supermarket Bratislava 1 126 434 15,8 1 202 699 15,2 1 139 971 9,0 1 162 400 9,2 

MOP 202 - maloobchod Banská Bystrica 283 684 4,0 295 057 3,7 303 478 2,4 321 762 2,5 

OP 221 - dealeri 0 0,0 0 0,0 76 245 1,1 116 726 1,5 

spolu:     7 141 683 100,0 7 928 602 100,0 12 738 999 100,0 12 512 590 100,0 

 
 
 
 
 
 
 



5 .  H o s p o d á r s k y  v ý s l e d o k  a  f i n a n č n é  
u k a z o v a t e l e  r .  2 0 1 9  

 

 

 
Rok 2019 bol z pohľadu dosiahnutého obratu a zisku druhým najúspešnejším 

v histórii spoločnosti. Tržby v roku 2019 dosiahli takmer 16 963 tis. €, čo predstavuje 
v porovnaní s rokom 2018 pokles o približne 166 tis. € (necelé 1%). Z pohľadu výkonov 
dosiahla spoločnosť hodnotu takmer 4 409 tis. €, čo v medziročnom porovnaní 
predstavuje zvýšenie výkonov približne 50 tis. € o napriek nižšiemu obratu. Čo sa 
týka napĺňania plánovaných výkonov, tak tie boli v roku 2019 prekročené o cca. 700 
tis. €. Prekročenie plánovaných výkonov a tržieb možno pripísať najmä, tak ako aj 
v ostatných rokoch, zvýšenému dopytu subjektov verejného sektora v závere 
kalendárneho roka.  

 
Takmer všetky finančné ukazovatele spoločnosti zaznamenali v roku 2019 

zlepšenie v porovnaní s predchádzajúcimi rokmi. Z vyhodnotených ukazovateľov 
o hospodárení spoločnosti vyplývajú aj nasledovné závery: 

 
- zisk, t. j. hospodársky výsledok po zdanení bol 818 350,- €, 
- pomer výrobnej spotreby na celkových nákladoch dosahuje 11,88%, 
- priemerný počet zamestnancov medziročne vzrástol len o 1 zamestnanca 
- doba obratu zásob poklesla na úroveň 14,52 dňa, 
- dobra obratu pohľadávok sa znížila na 20,86 dňa, čo predstavuje v porovnaní 
s rokom 2018 pokles o viac ako 15%, čo sa odzrkadlilo aj na zlepšení cash-
flow spoločnosti,  

- rentabilita tržieb sa v roku 2019 v porovnaní s rokom 2018 mierne znížila na 
úroveň 4,82 a mierny pokles možno konštatovať aj v prípade ostatných 
ukazovateľov rentability – rentability nákladov a celkového kapitálu, 

- celková zadlženosť a koeficient samofinancovania dosiahli úrovne takmer 
identické s predchádzajúcim rokom. 
  

Podrobný prehľad základných hospodárskych ukazovateľov dokumentujú 
tabuľky na nasledujúcich stranách: 

  



6 . P r e h ľ a d  z á k l a d n ý c h  u k a z o v a t e ľ o v  o  
h o s p o d á r e n í  s p o l o č n o s t i  

        

        

        

ukazovateľ m.j. rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

VÝNOSY    € 9 978 973 10 880 049 17 128 594 16 962 212 

NÁKLADY     € 9 946 291 10 699 153 16 174 382 16 143 862 

Hospodársky výsledok   € 32 682 180 896 954 212 818 350 

Náklady / Výnosy   % 99,54 97,82 94,43 95,18 

Výrobná spotreba / Celk. Náklady % 15,55 12,67 10,57 11,88 

Mzdová náročnosť / Celk. náklady  % 7,57 7,86 5,75 6,13 

Priemerný počet pracovníkov osoby 56 58 62 63 

Produktivita práce  OP/počet.prac € 49 638 50 577 70 118 66 175 

Priemerná tržba   € 27 182 29 759 46 812 46 323 

        

         

        

Ďalšie finančné ukazovatele   

        

        

1. Ukazovatele aktivity   

        

ukazovateľ m.j. rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

Doba obratu zásob   deň 17,73 18,37 15,26 14,52 

Doba obratu (inkasa) pohľadávok deň 27,79 16,70 24,67 20,86 

        

        

2. Ukazovatele rentability   

        

        

ukazovateľ m.j. rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

Rentabilita tržieb  (zisk/tržby) % 0,33 1,66 5,57 4,82 

Rentabilita nákladov (zisk/nakl.504) % 0,46 2,28 7,49 6,54 

Rentabilita celkového kapitálu % 1,40 10,56 30,32 29,33 

        

        

3. Ukazovatele finančnej štruktúry   

        

        

ukazovateľ m.j. rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

Celková zadĺženosť   % 85,86 75,26 63,31 63,49 

Koeficient samofinancovania % 14,14 24,74 36,69 36,51 

Likvidita firemná   2. stupeň pomer 0,83 0,80 1,26 1,10 

 
  



7 . V ý z n a m n é  p r o j e k t y  a  i n v e s t í c i e  d o  
r o z v o j a  s p o l o č n o s t i  

 
Začiatkom roku 2019 spoločnosť dokončila úpravy súvisiace so zmenami  

v hlavnej skladovej prevádzke. Išlo o rozšírenie skladovej plochy, reorganizáciu 
skladu, technické bavenie a nové zázemie pre pracovníkov skladu. Vytvorili sa tak 
podmienky pre plnenie  viacerých nových kontraktov, ktoré boli podpísané koncom 
roku 2018 a začiatkom roku 2019 a vyžadovali nové postupy a zmeny v organizácii 
skladovej prevádzky. (Slovenský vodohospodársky podnik, a kontrakt na ochranné 
a pracovné odevy pre Slovenskú poštu. a.s.). 

 
V priebehu roku 2019 prebiehala aj reorganizácia predajných priestorov 

v maloobchodných predajniach v Bratislave a Banskej Bystrici formou optimalizácie 
predajných regálov a predefinovaním umiestnenia tovarových skupín, čo prinieslo 
prehľadnejšiu orientáciu v predajni z pohľadu zákazníka a efektívnejšie 
umiestňovanie akciových výrobkov. 

 
V supermarkete v Bratislave sme prebudovali kancelárske priestory, čo 

výrazne prispelo ku komfortu zamestnancov. 
 

        Spoločnosť pokračovala v investíciách do softvérového vybavenia, hlavne do 
vylepšovania softvéru pre skladové hospodárstvo. 

        
Koncom roka sa spoločnosť rozhodla lepšie rozvíjať vzťahy s verejnosťou 

začatím komunikácie na sociálnej  sieti Facebook. 
  
 

8 . S t a r o s t l i v o s ť  o  z a m e s t n a n c o v  
 
V priebehu roku 2019 pokračovali školenia zamerané na rozvoj zamestnancov, 

išlo hlavne o školenia z oblasti noviniek ochranných pracovných pomôcok a verejného 
obstarávania. Niektorí  zamestnanci absolvovali školenia na rozvoj komunikačných 
a obchodných zručností. 

 
 

9 . S p o l o č e n s k á  z o d p o v e d n o s ť  
 

Spoločnosť aj v roku 2019 pokračovala v podpore neziskovej organizácie Junior 
Achievement Slovensko, ktorej poslaním je pomáhať učiteľom rozvíjať u žiakov 

základných a stredných škôl podnikavosť, ekonomické myslenie a finančnú 
gramotnosť. Programy podporujú podnikateľské a ekonomické myslenie a ponúkajú 
preventívne riešenia pre zamestnanosť mládeže. Organizácia obdržala finančnú 
a vecnú pomoc, ako aj pomoc vo forme expertného dobrovoľníctva. 
 
 

1 0 . V ý h ľ a d  n a  r o k  2 0 2 0  
 

V roku 2019 sa na hospodárení našej spoločnosti aj naďalej odzrkadľovali úsilie 
a prostriedky vynaložené na účasť vo tendroch a vďaka tomu plynule pokračovalo 



plnenie zazmluvnených dodávok pre našich odberateľov a ďalšie rozširovanie 
a prehlbovanie spolupráce formou outsourcingu. 

 
V roku 2020 bude spoločnosť predovšetkým pokračovať v účasti vo verejných 

obstarávaniach týkajúcich sa osobných ochranných pracovných prostriedkov 
a ďalších komodít z nášho portfólia, dodržiavanie kvality poskytovaných tovarov 
a služieb, znižovanie rizika výpadku dodávok diverzifikáciou dodávateľského reťazca, 
a rozšírenie dodávok tovarov formou outsourcingu. 

 
Spoločnosť má aj naďalej ambíciu si udržiavať a upevňovať aj silnú pozíciu 

v sektore zásobovania veľkých spoločností a subjektov verejnej správy a zabezpečiť 
tak kontinuitu do nasledujúcich rokov. Unikátne dlhoročné skúsenosti v tejto oblasti, 
ako aj znalosti súvisiacich procesov a know-how našich pracovníkov sú skvelou 
základňou pre dosiahnutie tejto ambície. 

 
Jedným z kľúčových pilierov, na ktorých spoločnosť REMPO stojí, je kvalita 

dodávaných tovarov a zákaznícky servis. Dodržiavanie našich záväzkov voči 
zákazníkom v oblasti kvality a termínov dodávok podporujeme aj 
naďalej diverzifikáciou dodávateľského reťazca a inováciou vnútropodnikových 
procesov. 

 
Pre pokračujúci vysoký záujem zo strany našich zákazníkov, predovšetkým 

z radov spoločností s vysokým počtom zamestnancov, ktorých je potrebný vybaviť 
zodpovedajúcimi osobnými ochrannými pracovnými prostriedkami, budeme aj v roku 
2020 pokračovať v zvyšovaní počtu a objemu dodávok tovarov formou outsourcingu, 
t.j. adresného dodávania OOPP tisíckam zamestnancov našich zákazníkov 
a doručovania na stovky odberných miest na území  SR. Budeme kontinuálne 
pokračovať v zlepšovaní organizácie práce a potrebných investíciách do 
informačného systému a hardwarového vybavenia  
 

Vychádzajúc z dostupných informácií a platných zmluvných vzťahov, 
predpokladáme v roku 2020 dosiahnutie tržieb na úrovni 13 950 tis. €, pričom 
obchodné rozpätie sa predpokladá vo výške 3 450 tis. €. Čo sa týka hospodárskeho 
výsledku pre rok 2020 plánujeme dosiahnutie zisku na úrovni približne 300 tis. €, 
podobne ako v roku 2019. Z uvedených číselných údajov môžeme zhrnúť vyhliadky 
na rok 2020 ako veľmi dobré – očakávame úspešný rok. 

 
Výzvou pre rok 2020 môže byť skutočnosť, že sa jedná o volebný rok, ktoré sú 

charakteristické poklesom aktivity v oblasti verejného obstarávania, avšak táto 
skutočnosť podľa našich doterajších skúseností spôsobí len posun aktivity v oblasti 
verejného obstarávania v čase, keďže bezpečnosť a ochrana zdravia zamestnancov 
je prioritou snáď v každej spoločnosti. 

 
Spoločnosť musí v roku 2020 urobiť nevyhnutné investície súvisiace so 

zastaralou IT infraštruktúrou a plánuje rozbehnúť aj firemný e-shop s jej kľúčovými 
produktami.  



SÚVAHA 

(v €) 

         

         

         

         

         

         

AKTÍVA         rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

Majetok spolu       2 336 674 1 712 954 3 146 703 2 789 827 

A. Neobežný majetok    253 498 174 507 132 894 178 394 

   z toho: dlhodobý nehmotný majetok   1 666 92 18 782 4 209 

              dlhodobý hmotný majetok   251 832 174 415 114 112 174 185 

              dlhodobý finančný majetok   0 0 0 0 

               

B. Obežný majetok       2 075 643 1 533 376 3 006 665 2 604 677 

   z toho: zásoby     484 326 561 712 607 020 745 490 

              dlhodobé pohľadávky     7 172 3 818 4 089 4 959 

              krátkodobé pohľadávky   756 402 497 397 1 159 260 1 004 820 

Finančné účty       827 743 470 449 1 236 296 849 408 

               

C. Časové rozlíšenie     7 533 5 071 7 144 6 756 

               

               

PASÍVA         rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

Vlastné imanie a záväzky    2 336 674 1 712 954 3 146 703 2 789 827 

A. Vlastné imanie        330 435 423 719 1 154 435 1 018 573 

   z toho:  základné imanie    112 859 112 859 112 859 112 859 

               kapitálové fondy     0 0 0 0 

               fondy zo zisku    11 286 11 286 11 286 11 286 

               výsledky hospodárenia minulých rokov 173 608 118 678 76 078 76 078 

               hospodársky výsledok za účtovné obdobie 32 682 180 896 954 212 818 350 

B. Záväzky       2 006 239 1 289 235 1 992 268 1 771 254 

   z toho: rezervy     25 110 30 978 32 876 32 312 

              dlhodobé záväzky     56 053 41 898 50 440 50 523 

              krátkodobé záväzky    1 547 826 903 544 1 543 111 1 277 000 

              bankové úvery     377 250 312 815 365 841 411 419 

C. Časové rozlíšenie     0 0 0 0 

 

 

  



         

Výkaz ziskov a strát (€) 

         

          rok 2016 rok 2017 rok 2018 rok 2019 

Tržby z predaja 
tovaru       9 921 392 10 862 091 17 086 290 16 908 047 

Náklady na obstaranie tovaru     7 141 682 7 928 602 12 738 999 12 512 590 

Obchodná marža     2 779 710 2 933 489 4 347 291 4 395 457 

Tržby z predaja vlastn.výrobkov a služieb   9 113 6 222 8 634 8 614 

Výrobná spotreba       1 546 207 1 355 525 1 709 476 1 918 016 

   z toho: spotreba materiálu, energie   118 150 120 727 140 031 149 325 

           služby       1 428 057 1 234 798 1 569 445 1 768 691 

Pridaná hodnota     1 242 616 1 584 186 2 646 449 2 486 055 

Osobné náklady       1 031 493 1 153 296 1 279 357 1 366 890 

   z toho: mzdové náklady    752 865 840 795 930 636 990 210 

              nákl.na sociálne zabezpečenie   248 650 280 696 312 065 329 227 

              sociálne náklady    29 978 31 805 36 656 47 453 

Dane a poplatky       2 955 3 132 3 102 4 686 

Odpisy z dlhodobého majetku    109 434 108 216 98 969 46 082 

Tržby z predaja dlhodobého majetku   6 917 4 333 11 583 35 167 

Zostatková cena predaného dlhodob.majetku   0 0 0 0 

Použitie a zrušenie rezerv do výnosov z HČ.           

Tvorba rezerv na hospodársku činnosť           

Zúčt.a zrušenie opravných položiek do výnosov         

Tvorba opravných položiek do nákladov   497 0 0 491 

Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti   41 525 7 397 22 087 10 371 

Ostatné náklady z hospodárskej činnosti   53 747 36 865 32 268 24 829 

Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti 92 932 294 407 1 266 423 1 088 615 

Tržby z predaja cenných papierov             

Predané cenné papiere            

Výnosové úroky       26 6 0 0 

Nákladové úroky     23 314 22 561 13 820 14 051 

Kurzové zisky       0 6 0 12 

Kurzové straty     136 49 243 1 262 

Ostatné výnosy z finančnej činnosti           

Ostatné náklady z finančnej činnosti   24 051 34 982 37 348 32 739 

Použitie a zrušenie rezerv z finančnej činnosti           

Tvorba rezerv na finančnú činnosť            

Výsledok hospodárenia z finančnej 
činnosti   -47 475 -57 586 -51 411 -48 039 

Daň z príjmov z bežnej činnosti     12 775 55 925 260 800 222 226 

   z toho: splatná      16 934 52 572 261 070 223 082 

              odložená       -4 159 3 353 -270 -856 

Výsledok hospodárenia z bežnej činnosti   32 682 180 896 954 212 818 350 

Mimoriadne výnosy             

Mimoriadne náklady               

Daň z príjmov z mimoriadnej činnosti           

Výsledok hospodárenia z mimoriadnej činnosti         

Výsledok hospodárenia za účtovné 
obdobie   32 682 180 896 954 212 818 350 

NÁKLADY (celkom)     9 946 292 10 699 154 16 174 383 16 143 863 

VÝNOSY (celkom)        9 978 974 10 880 056 17 128 595 16 962 212 

 



 



 



 



 



 


